[image: image1.wmf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.03.2011                                                                                                         № 7
	О награждении Благодарственным письмом
главы городского округа Нижняя Салда

Рассмотрев представления руководителей учреждений и предприятий городского округа Нижняя Салда  о награждении лучших сотрудниц,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За добросовестный труд, профессиональное мастерство, доброжелательное отношение к людям и в связи с Международным женским днем 8 Марта наградить Благодарственным письмом главы городского округа  Нижняя Салда:

- Соловьеву Елену Юрьевну – палатную медицинскую сестру терапевтического отделения муниципального учреждения «Нижнесалдинская центральная городская больница»;
- Дьячкову Елену Владимировну – палатную медицинскую сестру  терапевтического отделения муниципального учреждения «Нижнесалдинская центральная городская больница»;

- Воронову Людмилу Михайловну – палатную медицинскую сестру  хирургического отделения муниципального  учреждения «Нижнесалдинская центральная городская больница»;

- Волкову Анну Алексеевну - палатную медицинскую сестру  терапевтического отделения муниципального учреждения «Нижнесалдинская центральная городская больница»;

- Глинчикову Надежду Анатольевну – медицинскую сестру перевязочной хирургического отделения муниципального учреждения «Нижнесалдинская центральная городская больница»;

- Челябину Олесю Геннадьевну – фельдшера выездной бригады муниципального учреждения «Нижнесалдинская центральная городская больница»;

- Барцеву Юлию Владимировну – младшего воспитателя Государственного областного учреждения социального обслуживания «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних города Нижняя Салда»;
- Путилову Наталью Васильевну – подсобного рабочего Государственного областного учреждения социального обслуживания «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних города Нижняя Салда»;
- Голованову Любовь Александровну – заведующую отделением Государственного областного учреждения социального обслуживания «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних города Нижняя Салда»;
- Шатову Любовь Леонидовну – воспитателя Государственного областного учреждения социального обслуживания «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних города Нижняя Салда»;
- Елфимову Евгению Юрьевну – делопроизводителя Территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области Управления социальной защиты населения Министерства социальной защиты населения Свердловской области по городу Нижняя Салда;
- Ефимову Яну Сергеевну – специалиста 1 категории отдела семейной политики, опеки и попечительства, социальных гарантий и льгот Территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области Управления социальной защиты населения Министерства социальной защиты населения Свердловской области по городу Нижняя Салда;

- Бессонову Диану Александровну – специалиста 1 категории отдела бухгалтерского учета и отчетности Территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области Управления социальной защиты населения Министерства социальной защиты населения Свердловской области по городу Нижняя Салда;

- Богданову Марию Васильевну – ведущего бухгалтера Центральной бухгалтерии Муниципального органа управления  образованием, культурой, молодежной политикой и спортом городского округа Нижняя Салда;

- Выходцеву Елену Александровну – ведущего экономиста Центральной бухгалтерии Муниципального органа управления  образованием, культурой, молодежной политикой и спортом городского округа Нижняя Салда;

- Киселеву Марию Юрьевну – методиста по молодежной политике Муниципального органа управления  образованием, культурой, молодежной политикой и спортом городского округа Нижняя Салда;

- Чибисову Алию Хайдаровну – заместителя директора муниципального учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс»;
- Коробщикову Марину Анатольевну – ведущего специалиста отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Нижняя Салда;

- Замураеву Алису Валерьевну – инспектора отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Нижняя Салда;

- Фоменко Наталью Вадимовну – начальника отдела муниципальной службы, кадров и правовой работы администрации городского округа Нижняя Салда;

- Терентьеву Анну Александровну – ведущего специалиста отдела муниципальной службы, кадров и правовой работы администрации городского округа Нижняя Салда;

- Гасину Светлану Анатольевну – специалиста 1 категории отдела гражданской защиты и экологии администрации городского округа Нижняя Салда;
- Ланг Ксению Анатольевну – специалиста 1 категории отдела экономики  администрации городского округа Нижняя Салда;

- Горневу Ольгу Александровну – ведущего специалиста аппарата Думы городского округа Нижняя Салда.

Глава городского округа                                                                    В.В.Корсаков

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта  постановления

О награждении Благодарственным письмом
главы городского округа Нижняя

	Должность, фамилия и инициалы

	Замечания и подпись
	Сроки согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования

	Постановление разослать

	Фамилия имя, отчество исполнителя,

должность, телефон

	Горнева О.А.,

специалист Думы,

32590